
Strana 1 z' 

 

D O H O D A   O   V Y P O Ř Á D Á N Í   Z Á V A Z K U 

mezi smluvními stranami: 

 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 -Žižkov  

IČO: 01312774 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710   

zastoupená: Andreou Čápovou, vedoucí Pobočky Beroun 

(dále jen „Objednatel")   

 

a 

 

AZIMUT CZ, s.r.o. 

se sídlem: Hrdlořezská 21/31, 190 00 Praha 8  

IČO: 27140091  

DIČ: CZ27140091 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 99302 

bankovní spojení: KB Praha, číslo účtu: 35-0122490247/0100  

zastoupená: Ing. Jiřím Blábolem, jednatel 

Jako 1. účastník sdružení AZIMUT CZ s.r.o. – GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o. 

(dále jen „Zhotovitel") 

 

a 

 

GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o.  

se sídlem: Hrdlořezská 21/31, 190 00 Praha 8  

IČO: 45241104  

DIČ: CZ45241104 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7895   

bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 154481011/0300  

zastoupená: Ing. Oldřichem Galařem, jednatel 

Jako 2. účastník sdružení AZIMUT CZ s.r.o. – GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o. 

(dále jen „Zhotovitel") 

(společně dále jako „Smluvní strany“) 

 

dnešního dne uzavřely tuto dohodu o vypořádání závazků 

(dále jen „Dohoda").



strana 2 z “  

 

ÚVODNÍ USTANOVENI 

1.1 Objednatel zahájil dne 13.7. 2016 zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

na poskytnutí služeb s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Běleč u Litně“. 

Smluvní strany na základě výsledku zadávacího řízení uzavřely dne 10.10. 2016 Smlouvu 

o dílo. Dne 3.12.2019 byl uzavřen dodatek č. 3, který podléhal povinnosti uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv. Dodatek č. 3 byl vyhotoven za účelem upravení Smlouvy 

o dílo ČI. III., odst. 3.2.1. Vypracování plánu společného zařízení a tvoří nedílnou  Přílohu 

č. 1 této Dohody (dále jen „Dodatek smlouvy"). 

1.2 Na Dodatek smlouvy se vztahovala povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"). Objednatel konstatuje, 

že při aplikaci kontrolních mechanizmů zjistil, že Dodatek smlouvy nebyl uveřejněn 

prostřednictvím registru smluv. 

1.3 Objednatel uzavírá tuto Dohodu se Zhotovitelem za účelem zachování ustanovení 

objednatele vyplývajícího z Dodatku smlouvy. Objednavatel uzavírá tuto Dohodu v 

souladu s příslušnými metodickými pokyny Ministerstva vnitra, jakožto správce registru 

smluv ve smyslu § 4 odst. 2 zákona o registru smluv. 

1.4 Veškeré pojmy uvedené v této Dohodě budou vykládány v souladu s jejich definicí 

uvedenou ve Smlouvě. 

PŘEDMĚT DOHODY 

2.1. Předmětem dohody je zachování ustanovení objednatele vyplývajícího z Dodatku smlouvy 

č. 3. Smluvní strany se dohodly, že upravené ustanovení o změně počtu měrných 

jednotek, odst. 3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení trvá i nadále.  

Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že: 

2.2.1 Práva a povinnosti ohledně odst. 3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

uvedené v Dodatku smlouvy jsou platné v plném rozsahu. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Smluvní strany závazkového vztahu podle Smlouvy jsou srozuměny se skutečností, že touto 

Dohodou bude odstraněna spornost vzájemných práv a povinností, která spočívala v plnění 

Zhotovitele na základě platného, ale dosud neúčinného Dodatku smlouvy. Dosavadní 

závazky smluvních stran ujednané ve Smlouvě nezanikají a neruší se, mění se pouze 

účinnost Dodatku smlouvy, která nabude účinnosti dodatečným uveřejněním v registru 

smluv s odvoláním na § 6 zákona o registru smluv. 

3.2 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním úplného znění této Dohody v registru smluv. Uveřejnění 

této Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel. 

3.3 Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti s neuveřejněním Smlouvy v registru smluv 

nemá žádná ze smluvních stran právo na náhradu újmy.  



Strana S z 

 

Práva a povinnosti smluvních stran touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními 

předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem a příslušnými právními 

předpisy souvisejícími. 

Tato Dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Dohody. Tuto 

Dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 

dodatků. 

Nedílnou součást této Dohody tvoří příloha: 

-  Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k ní připojuji svoje podpisy. 

Objednatel 

 
 
 

 

 

 
 

 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

KPÚ pro Středočeský kraj a hl. město Praha 

Pobočka Beroun 

Andrea Čápová 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku „KoPÚ v k.ú. Běleč u Litně"

Zhotovitel 

V Králově Dvoře dne  24.3.2021 V Králově Dvoře dne 15.3.2021 

Ing. Jiří Blábol  
jednatel  



4 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku „KoPÚ v k.ú. Běleč u 

Litně“ 
uzavřené pod č.j. SPU 518869/2016 dne 10.10.2016 podle § 2586 a následujícího zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

mezi smluvními stranami 

 

 

I. O b j e d n a t e l:     Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro 

Středočeský kraj, Pobočka Beroun 

Adresa:   Pod Hájem 324, Králův Dvůr, 267 01 

    Králův Dvůr u Berouna 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Andrea Čápová 

vedoucí Pobočky Beroun 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:       beroun.pk@spucr.cz 

Bankovní spojení:     Česká národní banka 

č. účtu:      3723001/0710 

IČ:       01312774 

 

a 

 

II. Z h o t o v i t e l:     AZIMUT CZ s.r.o. 

Adresa:       Hrdlořezská 21/31, 190 00 Praha 8 

Zastoupený:      Ing. Jiřím Blábolem, jednatel 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiřím Blábolem jednatel  

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:     Komerční banka Praha, a.s. 

Číslo účtu:      35-0122490247/0100 

IČ/DIČ:      27140091/ CZ27140091 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

99302 

Jako 1. účastník sdružení AZIMUT CZ s.r.o. – GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o. 

 

a 

 

Z h o t o v i t e l:     GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o. 

Adresa:       Hrdlořezská 21/31, 190 00 Praha 8 

Zastoupený:      Ing. Oldřichem Galařem, jednatel 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Oldřichem Galařem, jednatel  

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:     ČSOB a.s. 

Číslo účtu:      154481011/0300 

IČ/DIČ:      45241104/ CZ45241104 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7895 

 

Jako 2. účastník sdružení AZIMUT CZ s.r.o. – GEODÉZIE ENGINEERING s.r.o. 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 



           5 

 

 

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo, uzavřená na vypracování návrhu Komplexní 

pozemkové úpravy v k.ú. Běleč u Litně (dále jen KoPÚ). 

 

 

Příloha č.1 k SOD - KoPÚ v k.ú. Běleč u Litně 

 

Počet měrných jednotek: 

3.2.1 – Vypracování plánu společných zařízení - 257 MJ  

3.2.1.1 – Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ – původně 30 MJ -

nově 61 MJ 

3.2.1.2 – Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ    

pro stanovení plochy záboru půdy stavbami – původně 50 MJ – nově 85 MJ 

3.2.1.3 – Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských 

staveb PSZ pro stanovení záboru půdy stavbami – původně 30 MJ – nově 13 MJ 

 

Odůvodnění: v průběhu vypracování PSZ bylo na základě požadavku sboru zástupců, obecního 

úřadu a výsledků průzkumů, kdy se jedná o území silně ohrožené erozí, zjištěna potřeba 

výškopisného zaměření na větším území, než bylo předpokládáno při zadávací dokumentaci. K 

navýšení podélných profilů, příčných řezů a podrobné situaci u liniových staveb, dochází 

v důsledku vícero liniových staveb, které budou sloužit k zpřístupnění pozemků, k protierozní 

ochraně a jako vodohospodářská opatření. 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy a předešlých dodatků se nemění. Tento dodatek nabývá platnosti 

dnem podpisu poslední smluvní stranou. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech 

s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 

 

 

 

 

 

 

V Králové Dvoře dne: 3.12.2019 

 

 

Z a   o b j e d n a t e l e: Z a   z h o t o v i t e l e: 

 

 

 

 

 

   ……………………………… ……………………………… 

            Andrea Čápová         Ing. Jiří Blábol 

      vedoucí pobočky Beroun     jednatel 

 

 

 



 6 

Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ v k.ú. BĚLEČ u 
Litně - dodatek č. 3     
       
       

  

Hlavní  celek / dílčí část MJ 
Počet 

MJ 

Cena za MJ 
bez 

DPH v Kč 

Cena 
bez 
DPH 

celkem 
v Kč  

Termín  
ukončení 

  

3.1. Přípravné práce           

3.1.1. 

Revize stávajícího bodového pole  bod 42  600  25 200  

31.12.2016 

Doplnění stávajícího bodového pole bod 0  2 100  xx 

3.1.2. 

Podrobné měření polohopisu v obvodu 1) KoPÚ 
mimo trvalé porosty 

ha 250 620  
155 
000  

30.9.2017 

Podrobné měření polohopisu v obvodu 1) KoPÚ v 
trvalých porostech 

ha 8 1 700  13 600  

3.1.3 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán 
pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

 100 bm 150 2 300  
345 
000  

31.12.2017 

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 
zákona 

 100 bm 13 2 400  31 200  31.12.2017 

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu 
katastrální hranice 6), 7) 

100 bm 0 5 000  xx   

3.1.4. 
Rozbor současného stavu                       ha 258 220  56 760  30.4.2018 

Studie odtokových poměrů 2), 6) ha 0 10 000  xx   

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 258 300  77 400  30.4.2018 

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč       704160 30.4.2018 

3.2. Návrhové práce           

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 257 570  
146 
490  

31.10.2019 

3.2.1.1. 
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 
KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 2) 

ha 61 350  21 350  

3.2.1.2. 
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami 2) 

100 bm 85 450  38 250  

3.2.1.3. 
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami 2) 

100 bm 13 450  5 850  

3.2.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
k vystavení dle §11 odst. 1 zákona 

ha 257 630  
161 
910  

30.9.2020 



           7 

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 3) 10 000  20 000  
do 1 měsíce 

od výzvy 
zadavatele 

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč       
393 
850 

  

3.3 Mapové dílo ha 258 320 82 560  
do 3 měsíců 
nabytí PM 

1.rozhodnutí 

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč       82560   

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 2) 100 bm 100 1600 160000 

nejpozději do 
30.9. roku 

následujícího 
po roce v 

němž došlo k 
zápisu KoPÚ 
do katastru 
nemovitostí  

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč  

  

  160000 

  

     

 

 

  
  

 
 

 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků           

 


